[image: ГЕРБЭАО1111]

    БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
6 созыв 43 заседание

с. Байкит
05.05. 2025г.                                                                                                                 № 6 - 227

О назначении собрания жителей села Байкит по рассмотрению вопроса об участии в конкурсном отборе проекта инициатив жителей по благоустройству кладбища

В соответствии со статьей 21.1 Устава села Байкит, Байкитский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Назначить собрание жителей села Байкит по рассмотрению вопроса об участии в конкурсном отборе проекта инициатив жителей по благоустройству кладбища (далее- Собрание) на 05.05.2025 года начало собрания в 17 часов 15 минут по адресу: Красноярский край, Эвенкийский район, с. Байкит, ул. Титова,17 конференц-зал Байкитского сельского Совета депутатов.
2. Признать инициатором проведения Собрания инициативную группу жителей села Байкит.
3. [bookmark: _GoBack]Назначить лицом ответственным за подготовку и проведение собрания заместителя главы с. Байкит Агапову О.В.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию путем опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Байкитский вестник» и размещения на официальном сайте села Байкит.

	Председатель Байкитского сельского Совета депутатов

_________________В.С. Миронов

	Глава села Байкит

________________А.В. Шмыгов

image1.jpeg